

RGI.271.20.2019

Świlcza, dn. 17.06.2019 r.

Modyfikacja treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, nazwa zadania:

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Świlcza oraz jednostek organizacyjnych Gminy Świlcza

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 05 czerwca 2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 557029-N-2019, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej: www.bip.swilcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: do **21 czerwca 2019 r. do godz. 10:00.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986) Gmina Świlcza zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniu 14 czerwca 2019 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 t. j.) zwracamy się z prośbą, jako Wykonawca, o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1

SIWZ rozdz.4 i rozdz. 16 Ogólne warunki umowy §7 ust. 1-

Uprzejmie informujemy, iż rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej w ramach umowy kompleksowej możliwe jest po spełnieniu warunków określonych przez OSD i po wypowiedzeniu wszystkich umów dystrybucyjnych. W związku z miesięcznym okresem wypowiedzenia umów dystrybucyjnych ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Operatora Systemu Dystrybucyjnego realizacja umowy wskazana w odpowiedziach z dnia 13.06.2019 r. jest zgodnie z obecnie zawartymi umowami i procedurami niemożliwa .

Z uwagi na powyższe Wykonawca wnosi o modyfikację przedmiotowego zapisu:

„Umowa wchodzi w życie z dniem.., jednak nie wcześniej niż po wypowiedzeniu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego i po spełnieniu wszystkich warunków określonych przez OSD .”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treści odpowiedzi udzielonych w dniu 13.06.2019 r. na:

„Umowa wejdzie w życie w pierwszym możliwym terminie, jednak nie wcześniej niż po wypowiedzeniu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego i po spełnieniu wszystkich warunków określonych przez OSD .”

Pytanie 2

SIWZ rozdz.4 i rozdz. 16 Ogólne warunki umowy §7 ust. 1- Wykonawca Informuje, iż Zamawiający jest zobowiązany przed zawarciem umowy uzyskać od OSD potwierdzenie możliwości świadczenia usług dystrybucyjnych dla wszystkich punktów poboru energii występujących w przetargu , bez tego niemożliwe jest zawarcie umowy kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający , na podstawie udzielonego mu pełnomocnictwa, może wystąpić z wnioskiem do Wykonawcy o uzyskanie ww. potwierdzenia zbiorczo przez Wykonawcę lub pozyskać je sam. Czy Zamawiający jest w posiadaniu tych potwierdzeń dla każdego PPE, jeśli nie do czy do dnia podpisania umowy pozyska takie poświadczenia od OSD ? Czy też upoważni Wykonawcę do ich pozyskania ?

Odpowiedź:

Zamawiający upoważni Wykonawcę - na podstawie udzielonego mu pełnomocnictwa – do wystąpienia z wnioskiem do OSD o potwierdzenie możliwości świadczenia usług dystrybucyjnych dla wszystkich punktów poboru energii występujących w przetargu.

Pytanie 3

SIWZ rozdz. 16 Ogólne warunki umowy §7 ust. 1-

W związku z tym , że umowa nie dotyczy umowy sprzedaży energii elektrycznej lecz kompleksowej dostawy energii elektrycznej prosimy o modyfikację słów *niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy* na „*niż po spełnieniu wszystkich warunków określonych przez OSD*”

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się modyfikację powyższego zapisu.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie liczby PPE i wolumenu na okres trwania zamówienia dla oświetlenia ulicznego, celem przygotowania prawidłowej wyceny, a następnie prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia.

Odpowiedź:

Liczba PPE: 80 i wolumen na okres trwania zamówienia dla oświetlenia ulicznego: 267.774 kWh.

Pytanie 5

Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do rozpoczęcia kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD. Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wprowadzenie sformułowania o treści:

„Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do wejścia w życie kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej.”

Odpowiedź:

Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do wejścia w życie kompleksowej sprzedaży energii elektrycznej.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami i zmianami Zamawiający dokonuje zmiany zapisów SIWZ w zakresie:

- 1) Rozdziału 10:

Rozdział 10 pkt 10.3 otrzymuje nowe brzmienie:

- 10.3. Oferta winna być złożona w zamkniętej i nieprzejrzystej kopercie (opakowaniu) opieczętowanej pieczętą firmową, oznaczonej dokładną nazwą i adresem Wykonawcy, zaadresowanej na Zamawiającego i oznaczonej napisem:

Gmina Świlcza

Oferta do przetargu, nr sprawy RGI.271.20.2019

Kompleksowa dostawa energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę Świlcza oraz jednostek organizacyjnych Gminy Świlcza

Nie otwierać przed dniem 21 czerwca 2019 r. do godz. 10.30

W przypadku braku powyższego opisu, Zamawiający nie ponowi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku np. przypadkowe otwarcie oferty w przypadku składania ofert przed wyznaczonym terminem składania ofert, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą kurierską za jej nie otwarcia w trakcie sesji otwarcia ofert.

2) Rozdziału 11 pkt 11.1. i 11.5:

Rozdział 11 pkt 11.1. i 11.5. otrzymuje nowe brzmienie:

- 11.1. Oferty należy składać w Urzędzie Gminy w Świlczy w pok. Nr 205 – sekretariat na II piętrze.
Oferty należy składać do dnia 21 czerwca 2019 r. do godz. 10.00.
Dotyczy to również ofert wysłanych pocztą.
- 11.5. **Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy w Świlczy pok. nr 7 - sala posiedzeń na parterze w dniu 21 czerwca 2019 r. o godz. 10.30.**

Odpowiednie zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu


mgr inż. Adam Dzięcioł